

# Dahl Sørensen Holding ApS

Skrænten 23, 7600 Struer

CVR-nr. 38 18 46 87

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

Lisbeth Dahl Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dahl Sørensen Holding ApS Skrænten 23 7600 Struer
	CVR-nr.: 38 18 46 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lisbeth Dahl Sørensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Årets resultat har i 2020 udgjort et underskud på 26 t.kr. mod et overskud på 81 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.124 t.kr. mod 1.116 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 8 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 202 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 17,9 % af de samlede aktiver på 1.124 t.kr., hvilket er et fald på 7,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-17.500	-9.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.500</b>	<b>-9.000</b>
Finansielle indtægter	5	120.005
Finansielle omkostninger	-16.183	-17.837
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.678</b>	<b>93.168</b>
Skat af årets resultat	7.410	-12.562
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.268</b>	<b>80.606</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	25.306
Disponeret fra overført resultat	-82.768	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.268</b>	<b>80.606</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele	1.102.160	1.102.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.102.160	1.102.160
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.102.160</b>	<b>1.102.160</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	7.410	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.918
Tilgodehavender i alt	7.410	5.918
Likvide beholdninger	14.236	8.313
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.646</b>	<b>14.231</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.123.806</b>	<b>1.116.391</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	95.093	177.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>201.593</u></b>	<b><u>283.161</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	710.889	710.889
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>710.889</u>	<u>710.889</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	104.216	104.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	8.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.608	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.324</u>	<u>122.341</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>922.213</u></b>	<b><u>833.230</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.123.806</u></b>	<b><u>1.116.391</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	152.555	0	202.555
Årets overførte resultat	0	25.306	55.300	80.606
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	177.861	55.300	283.161
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte resultat	0	-82.768	56.500	-26.268
	<b>50.000</b>	<b>95.093</b>	<b>56.500</b>	<b>201.593</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>2. Kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar	<u>1.102.160</u>	<u>1.102.160</u>		
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.102.160</b></u>	<u><b>1.102.160</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.102.160</b></u>	<u><b>1.102.160</b></u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>815.105</u>	<u>104.216</u>	<u>710.889</u>	<u>272.651</u>
	<u><b>815.105</b></u>	<u><b>104.216</b></u>	<u><b>710.889</b></u>	<u><b>272.651</b></u>
